總                                                      計 18,564,556

第    頁

日   期 金                 額

年 月 日
備           註

合      計小      計

單位：新臺幣元

29第11號

摘                                                          要

中華民國 104 年11 月 30 日

行政院農業委員會種苗改良繁殖場

經費類應付歲出保留款明細表

以前年度部分
20,543,531

103
一百零三年度

20,543,531

5851129000-7
一般建築及設備

20,543,531

5851129002-2*
 營建工程 20,543,531

0300
  設備及投資 20,543,531

總                                                      計 20,543,531

第    頁

日   期 金                 額

年 月 日
備           註

合      計小      計